
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立佳里國中

臺南市立和順國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立安定國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立和順國中

臺南市立麻豆國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立和順國中

臺南市立土城高中附設國中

臺南市立學甲國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立安定國中

臺南市立安定國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立將軍國民中學

臺南市私立昭明國民中學

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市私立昭明國民中學

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市私立港明高中附設國中

114學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

110311 國立北門高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

1110001

1110040

1110032

1110077

1110015

1110119

1110032

1110178

1110007

1110008

1110179

1110069

1110375

1110269

1110132

1110025

1110025

1110153

1110171

1110252

1110037

1110036

1110078

1110016

1110011

1110204

1110186

1110079

1110030

1110155

1110020

1110196

1110357

1110159

1110227

1110020

1110213

1110035

1110356

1110361

姓名 姓名

尤○恆

方○閎

方○文

方○莙

方○惟

方○佑

方○幼

方○綺

王○軒

王○昌

王○汝

王○嶺

王○睿

王○銜

王○

王○景

王○珮

王○恆

甘○玄

朱○岑

朱○勳

江○霖

江○沄

江○萱

余○堂

吳○富

吳○恩

吳○琳

吳○鴻

吳○蓁

吳○哲

吳○軒

吳○錡

吳○彤

吳○承

吳○宸

吳○傑

吳○

吳○平

呂○豪

〔依姓名排序〕

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立和順國中

臺南市立學甲國中

臺南市立學甲國中

臺南市立學甲國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立學甲國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立麻豆國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立學甲國中

臺南市立和順國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立麻豆國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立民德國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立和順國中

臺南市立佳里國中

臺南市立麻豆國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立安南國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立延平國中

臺南市立佳里國中

個報國中

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市私立昭明國民中學

1110070

1110219

1110046

1110034

1110047

1110110

1110022

1110148

1110075

1110212

1110002

1110202

1110243

1110078

1110021

1110205

1110163

1110012

1110110

1110475

1110171

1110382

1110211

1110031

1110083

1110122

1110213

1110215

1110254

1110149

1110035

1110173

1110246

1110206

1110055

1110033

1110380

T1140118

1110349

1110023

李○捷

李○昇

李○誠

李○錡

李○翰

李○叡

李○峻

李○賢

李○毅

李○霆

李○賢

李○璇

李○甄

1

李○蒨

李○婕

李○芃

李○萱

李○美

李○希

林○堅

林○恩

林○駿

林○萾

林○

林○禹

林○衛

林○溱

林○萱

林○靜

林○佑

林○安

林○睿

林○萱

林○翔

林○甫

林○宏

林○潼

林○岱

林○甯

林○涵

248

114/07/08

4



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立和順國中

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市立學甲國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立和順國中

臺南市立學甲國中

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立安南國民中學

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立安南國民中學

臺南市立土城高中附設國中

臺南市立下營國中

臺南市立和順國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立麻豆國中

臺南市立將軍國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立西港國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立麻豆國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立學甲國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立學甲國中

臺南市立下營國中

臺南市立學甲國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

114學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

110311 國立北門高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

1110507

1110162

1110120

1110077

1110222

1110223

1110057

1110005

1110050

1110131

1110195

1110042

1110234

1110096

1110207

1110276

1110146

1110054

1110361

1110072

1110003

1110211

1110052

1110067

1110070

1110082

1110011

1110143

1110053

1110123

1110216

1110150

1110200

1110066

1110240

1110053

1110040

1110080

1110016

1110017

姓名 姓名

林○彤

邱○璇

邱○欣

邱○榮

邱○甯

邱○怡

邱○瑨

侯○婷

洪○擇

洪○懌

洪○函

洪○恩

胡○峻

馬○維

馬○嵃

高○晴

張○蓁

張○瑀

張○瑈

張○源

張○緯

莊○琳

莊○如

莊○閔

莊○勝

莊○鴻

許○瑄

郭○恆

郭○芮

郭○竑

郭○余

郭○璿

郭○均

郭○志

郭○毅

陳○文

陳○立

陳○鈞

陳○柔

陳○貞

〔依姓名排序〕

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立將軍國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立和順國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立將軍國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立麻豆國中

臺南市立麻豆國中

臺南市立佳里國中

臺南市立安順國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立西港國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立將軍國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立安平國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立學甲國中

臺南市立學甲國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立西港國中

臺南市立佳里國中

1110260

1110261

1110041

1110262

1110042

1110266

1110089

1110104

1110271

1110090

1110057

1110023

1110273

1110092

1110004

1110093

1110099

1110152

1110095

1110119

1110049

1110054

1110278

1110096

1110098

1110014

1110100

1110309

1110224

1110107

1110108

1110055

1110030

1110120

1110157

1110257

1110117

1110283

1110013

1110368

陳○瑄

陳○瑾

陳○清

陳○君

陳○文

陳○妍

陳○嘉

陳○心

陳○彤

陳○宇

陳○宏

陳○丞

陳○伊

2

陳○宇

陳○翰

陳○叡

陳○潔

陳○銨

陳○翰

陳○霖

陳○伃

陳○安

陳○綺

陳○旻

陳○任

陳○靖

陳○蒼

陳○如

陳○瑾

陳○軒

陳○澤

陳○綸

陳○心

曾○豪

曾○瑜

曾○祐

游○豐

黃○芳

黃○玲

黃○諾

248

114/07/08

4



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳興國中

臺南市立麻豆國中

臺南市立下營國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立學甲國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立將軍國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立和順國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立鹽行國中

臺南市立麻豆國中

臺南市立下營國中

臺南市立後壁國中

臺南市立佳里國中

臺南市立和順國中

114學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

110311 國立北門高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

1110374

1110242

1110113

1110285

1110241

1110289

1110088

1110199

1110115

1110150

1110013

1110086

1110037

1110127

1110005

1110028

1110215

1110068

1110102

1110299

1110300

1110367

1110302

1110026

1110130

1110131

1110043

1110168

1110213

1110308

1110356

1110149

1110310

1110139

1110052

1110223

1110036

1110025

1110313

1110227

姓名 姓名

黃○雯

黃○溱

黃○毅

黃○瑄

黃○臻

黃○淇

黃○壬

黃○鈞

黃○槐

黃○勳

黃○智

黃○瑋

黃○熏

黃○潔

黃○軒

黃○瀚

黃○涵

黃○翔

黃○恆

黃○薰

黃○媛

黃○菱

黃○心

黃○哲

楊○霖

楊○謙

楊○庭

楊○凱

楊○琳

楊○閔

楊○翔

楊○晴

楊○棋

葉○文

葉○睿

詹○芸

廖○琳

廖○伶

劉○文

劉○翔

〔依姓名排序〕

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳興國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立學甲國中

臺南市立安順國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立佳里國中

臺南市立西港國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立學甲國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立忠孝國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立學甲國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立學甲國中

臺南市立麻豆國中

臺南市立北門國民中學

個報國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立後甲國中

臺南市立西港國中

1110229

1110156

1110157

1110006

1110221

1110319

1110023

1110180

1110322

1110026

1110103

1110159

1110160

1110404

1110327

1110071

1110385

1110166

1110093

1110009

1110176

1110024

1110169

1110141

1110087

1110039

1110223

1110097

1110071

1110086

1110066

1110198

1110350

1110087

1110155

1110015

T1140102

1110355

1110210

1110072

歐○○楷

歐○裕

蔡○博

蔡○霓

蔡○珊

蔡○瑾

蔡○蓉

蔡○甫

蔡○穎

蔡○涵

蔡○晴

蔡○䐰

蔡○軒

3

蔡○崴

蔡○婷

鄭○斌

鄭○鈞

鄭○鈺

鄭○宸

鄭○脩

蕭○守

賴○婕

戴○謙

戴○宸

薛○勝

謝○杰

謝○婕

謝○蓉

謝○霈

謝○佑

謝○宇

謝○叡

謝○錦

謝○聖

簡○

顏○秀

顏○羽

魏○霖

譚○豪

嚴○芮

248

114/07/08

4



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立安定國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

114學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

110311 國立北門高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

1110175

1110089

1110116

1110064

1110173

1110361

1110363

1110365

姓名 姓名

蘇○愷

蘇○誠

蘇○齊

蘇○萱

蘇○程

蘇○琳

凃○穎

黄○昕

〔依姓名排序〕

4

248

114/07/08

4


