學校名稱:110311 國立北門高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別: 不限 [依姓名排序]



錄取人數: 248 名 列印頁數: 1 / 4

公告日期: 114/07/08

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
臺南市立佳里國中	1110001	尤○恆	臺南市私立昭明國民中學	1110070	李○捷
臺南市立和順國中	1110040	方○閎	臺南市立和順國中	1110219	李○昇
臺南市私立昭明國民中學	1110032	方○文	臺南市立學甲國中	1110046	李○誠
臺南市立安定國中	1110077	方○莙	臺南市立學甲國中	1110034	李○錡
臺南市私立昭明國民中學	1110015	方○惟	臺南市立學甲國中	1110047	李○翰
臺南市立和順國中	1110119	方○佑	臺南市私立港明高中附設國中	1110110	李○叡
臺南市立麻豆國中	1110032	方○幼	臺南市立佳里國中	1110022	李○峻
臺南市立佳里國中	1110178	方○綺	臺南市私立昭明國民中學	1110148	李○賢
臺南市立佳里國中	1110007	王〇軒	臺南市立學甲國中	1110075	李○毅
臺南市立佳里國中	1110008	王〇昌	臺南市私立港明高中附設國中	1110212	李○霆
臺南市立佳里國中	1110179	王〇汝	臺南市立麻豆國中	1110002	李○賢
臺南市私立昭明國民中學	1110069	王○嶺	臺南市立佳里國中	1110202	李○璇
臺南市立佳里國中	1110375	王○睿	臺南市私立昭明國民中學	1110243	李○甄
臺南市私立港明高中附設國中	1110269	王〇街	臺南市私立昭明國民中學	1110078	李○蒨
臺南市立和順國中	1110132	王〇	臺南市私立昭明國民中學	1110021	李○婕
臺南市立土城高中附設國中	1110025	王○景	臺南市立佳里國中	1110205	李○芃
臺南市立學甲國中	1110025	王〇珮	臺南市私立瀛海高中附設國中	1110163	李○萱
臺南市私立昭明國民中學	1110153	王○恆	臺南市立學甲國中	1110012	李○美
臺南市私立昭明國民中學	1110171	甘○玄	臺南市立和順國中	1110110	李○希
臺南市私立昭明國民中學	1110252	朱○岑	臺南市私立港明高中附設國中	1110475	林○堅
臺南市私立昭明國民中學	1110037	朱○勳	臺南市立麻豆國中	1110171	林○恩
臺南市私立昭明國民中學	1110036	江○霖	臺南市立佳里國中	1110382	林○駿
臺南市立安定國中	1110078	江○沄	臺南市立佳里國中	1110211	林○蓋
臺南市立安定國中	1110016	江○萱	臺南市立佳里國中	1110031	林〇
臺南市立佳里國中	1110011	余○堂	臺南市立民德國中	1110083	林○禹
臺南市私立昭明國民中學	1110204	吳○富	臺南市私立昭明國民中學	1110122	林○衛
臺南市立佳里國中	1110186	吳○恩	臺南市立佳里國中	1110213	林○溱
臺南市私立昭明國民中學	1110079	吳○琳	臺南市立佳里國中	1110215	林○萱
臺南市私立昭明國民中學	1110030	吳○鴻	臺南市私立昭明國民中學	1110254	林○靜
臺南市私立昭明國民中學	1110155	吳○蓁	臺南市立和順國中	1110149	林○佑
臺南市立將軍國民中學	1110020	吳○哲	臺南市立佳里國中	1110035	林○安
臺南市私立昭明國民中學	1110196	吳○軒	臺南市立麻豆國中	1110173	林○睿
方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中	1110357	吳○錡	臺南市私立昭明國民中學	1110246	林○萱
臺南市私立昭明國民中學	1110159	吳○彤	臺南市立安南國民中學	1110206	林○翔
臺南市私立昭明國民中學	1110227	吳○承	臺南市私立昭明國民中學	1110055	林○甫
臺南市立佳里國中	1110020	吳○宸	臺南市立延平國中	1110033	林○宏
臺南市私立港明高中附設國中	1110213	吳○傑	臺南市立佳里國中	1110380	林○潼
臺南市私立昭明國民中學	1110035	吳○祐	個報國中	T1140118	林○岱
方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中	1110356	吳○平	方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中	1110349	林○甯
臺南市私立港明高中附設國中	1110361	呂○豪	臺南市私立昭明國民中學	1110023	林○涵

學校名稱:110311 國立北門高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限

〔依姓名排序〕



錄取人數: 248 名 列印頁數: 2 / 4 公告日期: 114/07/08

報名單位	學號		報名單位	學號	
臺南市私立港明高中附設國中		林○彤	臺南市立佳里國中	1110260	陳○瑄
臺南市立和順國中	1110162	邱○璇	 臺南市立佳里國中	1110261	陳○瑾
方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中	1110102	邱○欣	臺南市私立昭明國民中學	1110041	陳○清
臺南市立學甲國中	1110077	邱○榮	臺南市立佳里國中	1110262	陳○君
臺南市立佳里國中	1110222	邱○第	臺南市立將軍國民中學	1110202	陳○文
臺南市立佳里國中	1110223	邱○怡	臺南市立佳里國中	1110266	陳○妍
臺南市立佳里國中	1110057	邱○瑨		1110089	陳○嘉
臺南市立和順國中	1110005	侯○婷	臺南市私立昭明國民中學	1110104	陳○心
臺南市立學甲國中	1110050	洪○擇	臺南市立佳里國中	1110271	陳○彤
方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中	1110131	洪○懌	臺南市立佳里國中	1110090	陳○宇
臺南市私立昭明國民中學	1110195	洪○函	臺南市私立昭明國民中學	1110057	陳○宏
臺南市私立昭明國民中學	1110042	洪○恩	臺南市立和順國中	1110023	陳○丞
臺南市私立昭明國民中學	1110234	胡○峻	臺南市立佳里國中	1110273	陳○伊
臺南市私立昭明國民中學	1110096	馬○維	 臺南市立佳里國中	1110092	陳○宇
臺南市私立昭明國民中學	1110207	馬○嵃	臺南市立將軍國民中學	1110004	陳○翰
臺南市立安南國民中學	1110276	高○晴	 臺南市立佳里國中	1110093	陳○叡
方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中	1110146	張○蓁	臺南市立麻豆國中	1110099	陳○潔
臺南市私立昭明國民中學	1110054	張○瑀	臺南市立麻豆國中	1110152	陳○銨
臺南市立安南國民中學	1110361	張○瑈	臺南市立佳里國中	1110095	陳○翰
臺南市立土城高中附設國中	1110072	張○源	臺南市立安順國民中學	1110119	陳○霖
臺南市立下營國中	1110003	張○緯	臺南市私立昭明國民中學	1110049	陳○仔
臺南市立和順國中	1110211	莊〇琳	臺南市立西港國中	1110054	陳○安
臺南市私立昭明國民中學	1110052	莊○如	臺南市立佳里國中	1110278	陳○綺
臺南市立佳里國中	1110067	莊○閔	臺南市立佳里國中	1110096	陳○旻
臺南市立佳里國中	1110070	莊○勝	臺南市立佳里國中	1110098	陳○任
臺南市立麻豆國中	1110082	莊○鴻	臺南市立將軍國民中學	1110014	陳○靖
臺南市立將軍國民中學	1110011	許○瑄	臺南市立佳里國中	1110100	陳○蒼
臺南市私立昭明國民中學	1110143	郭○恆	臺南市立安平國中	1110309	陳○如
臺南市立西港國中	1110053	郭○芮	臺南市私立昭明國民中學	1110224	陳○瑾
臺南市私立昭明國民中學	1110123	郭○竑	臺南市立佳里國中	1110107	陳○軒
臺南市私立昭明國民中學	1110216	郭○余	臺南市立佳里國中	1110108	陳○澤
臺南市立麻豆國中	1110150	郭○璿	臺南市立學甲國中	1110055	陳○綸
臺南市私立昭明國民中學	1110200	郭○均	臺南市立學甲國中	1110030	陳○心
臺南市立學甲國中	1110066	郭○志	臺南市私立昭明國民中學	1110120	曾○豪
臺南市立安南國民中學	1110240	郭○毅	臺南市私立昭明國民中學	1110157	曾○瑜
臺南市立學甲國中	1110053	陳○文	臺南市私立港明高中附設國中		曾○祐
臺南市立下營國中	1110040	陳○立	臺南市私立昭明國民中學	1110117	游○豐
臺南市立學甲國中	1110080	陳○鈞	臺南市立佳里國中	1110283	黄○芳
臺南市私立昭明國民中學	1110016	陳〇柔	臺南市立西港國中	1110013	黄○玲
臺南市私立昭明國民中學	1110017	陳○貞	!臺南市立佳里國中	1110368	黄○諾

學校名稱:110311 國立北門高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限

〔依姓名排序〕



錄取人數: 248 名 列印頁數: 3 / 4

公告日期: 114/07/08

_						
	報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
	臺南市立佳里國中	1110374	黄○雯	臺南市私立昭明國民中學	1110229	歐〇〇楷
	臺南市私立昭明國民中學	1110242	黄○溱	- - - - - - - - - - - - - - - - - - -	1110156	歐〇裕
	臺南市立佳里國中	1110113	黄○毅	臺南市立佳里國中	1110157	蔡○博
	臺南市立佳里國中	1110285	黄○瑄	臺南市立佳興國中	1110006	蔡○霓
	臺南市私立昭明國民中學	1110241	黄○臻	臺南市私立昭明國民中學	1110221	蔡〇珊
	臺南市立佳里國中	1110289	黄○淇	臺南市立佳里國中	1110319	蔡○瑾
	臺南市私立昭明國民中學	1110088	黄○壬	臺南市立學甲國中	1110023	蔡○蓉
	臺南市私立昭明國民中學	1110199	黄○鈞	臺南市立安順國民中學	1110180	蔡○甫
	臺南市私立昭明國民中學	1110115	黄○槐	臺南市立佳里國中	1110322	蔡○穎
	臺南市私立昭明國民中學	1110150	黄○勳	臺南市私立昭明國民中學	1110026	蔡○涵
	臺南市立佳興國中	1110013	黄○智	臺南市私立昭明國民中學	1110103	蔡○晴
	臺南市立麻豆國中	1110086	黄○瑋	臺南市立佳里國中	1110159	蔡○鵩
	臺南市立下營國中	1110037	黄○熏	臺南市立佳里國中	1110160	蔡○軒
	臺南市私立昭明國民中學	1110127	黄○潔	臺南市私立港明高中附設國中	1110404	蔡○崴
	臺南市私立昭明國民中學	1110005	黄○軒	臺南市立佳里國中	1110327	蔡○婷
	臺南市私立昭明國民中學	1110028	黄○瀚	臺南市立西港國中	1110071	鄭○斌
	臺南市私立昭明國民中學	1110215	黄○涵	臺南市立佳里國中	1110385	鄭○鈞
	臺南市立學甲國中	1110068	黄○翔	臺南市立佳里國中	1110166	鄭○鈺
	臺南市立安南國民中學	1110102	黄○恆	臺南市私立昭明國民中學	1110093	鄭○宸
	臺南市立佳里國中	1110299	黄○薫	臺南市私立昭明國民中學	1110009	鄭○脩
	臺南市立佳里國中	1110300	黄○媛	臺南市私立昭明國民中學	1110176	蕭○守
	臺南市立安南國民中學	1110367	黄○菱	臺南市立學甲國中	1110024	賴○婕
	臺南市立佳里國中	1110302	黄○心	臺南市立佳里國中	1110169	戴○謙
	臺南市立將軍國民中學	1110026	黄○哲	臺南市私立昭明國民中學	1110141	戴○宸
	臺南市立佳里國中	1110130	楊○霖	臺南市私立昭明國民中學	1110087	薛○勝
	臺南市立佳里國中	1110131	楊○謙	臺南市私立昭明國民中學	1110039	謝○杰
	臺南市私立昭明國民中學	1110043	楊○庭	臺南市立忠孝國中	1110223	謝○婕
	臺南市私立昭明國民中學	1110168	楊○凱	臺南市私立昭明國民中學	1110097	謝○蓉
	臺南市立和順國中	1110213	楊○琳	臺南市私立昭明國民中學	1110071	謝○霈
	臺南市立佳里國中	1110308	楊○閔	臺南市立學甲國中	1110086	謝○佑
	臺南市私立港明高中附設國中	1110356	楊○翔	臺南市私立昭明國民中學	1110066	謝○宇
	臺南市私立港明高中附設國中	1110149	楊○晴	臺南市私立昭明國民中學	1110198	謝○叡
	臺南市立佳里國中	1110310	楊○棋	臺南市立佳里國中	1110350	謝○錦
	臺南市立佳里國中	1110139	葉〇文	臺南市立學甲國中	1110087	謝○聖
	臺南市立鹽行國中	1110052	葉○睿	臺南市立麻豆國中	1110155	簡○
	臺南市立麻豆國中	1110223	詹○芸	臺南市立北門國民中學	1110015	顏○秀
	臺南市立下營國中	1110036	廖〇琳	個報國中	T1140102	顏〇羽
	臺南市立後壁國中	1110025	廖○伶	臺南市立安南國民中學	1110355	魏○霖
	臺南市立佳里國中	1110313	劉○文	臺南市立後甲國中	1110210	譚○豪
	臺南市立和順國中	1110227	劉○翔	!臺南市立西港國中	1110072	嚴○芮

報名單位

學校名稱:110311 國立北門高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別: 不限 [依姓名排序]



學號

錄取人數: 248 名 列印頁數: 4 / 4

公告日期: 114/07/08

姓名

報名單位	學號	姓名
臺南市立佳里國中	1110175	蘇○愷
臺南市私立昭明國民中學	1110089	蘇○誠
臺南市私立昭明國民中學	1110116	蘇○齊
臺南市立安定國中	1110064	蘇○萱
臺南市私立昭明國民中學	1110173	蘇○程
臺南市立佳里國中	1110361	蘇○琳
臺南市立佳里國中	1110363	涂○穎
臺南市立佳里國中	1110365	黄○昕